Presencial nº 025/2011 e com a proposta da CONTRATADA, a empresa GELMARES 

DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.231.2050001-76, 

situada na Rua Capitão Melo, nº 17 QUADRA G, Lotes 17/18, Stella Mares , CEP: 

41.600-610,  no Valor global de R$ 120.619,80 (cento e vinte mil seiscentos e 

dezenove reais e oitenta centavos). 

Dotação orçamentária:  

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE 
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE 

VALOR R$ 

Sec. de Administração 02.04.00 2.007 3390.30.00 00 R$  2.380,80 

Sec. de Saúde 02.08.00 2.076 3390.30.00 02 R$  2.380,80